
MATERIALE DE INTRETINERE SI ACCESORI

I.D.: 85250130

Data publicarii	27.07.23	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.819,33 RON - 2.819,33 RON

Descriere: filtru ulei motor mtd 1 buc x 46.22 = 46.22 ron - filtru aer motor mtd 1 buc x 68.90= 68.90 ron - curea hexagonala 2 buc x 226.89 = 453.78 ron - disc de cosit 36t 6 buc x 37.81 = 226.86 ron -ulei motor 4 timpi 0.6l 2 buc x 32.77 = 65.54 ron -autocut c 26-2 8 buc x 84.04= 672.32 ron - fir nylon rotund 2.4mm 2 buc x 138.65 = 277.30 ron -fir nylon 4mm x253m 2 buc x 126.05= 252.10 ron -ulei motor 4 timp 10w30, 1l 2 buc x 42.02 = 84.04 ron -ulei stihl 1l 5 buc x 37.82 = 189.10 ron -bujie ngk 7a 3 buc x 16.81 = 50.43 ron -fir nylon rotund 2.7mmx347m 1 buc x 184.87 = 184.87 ron - filtru aer 2 buc x 29.41 = 58.82 ron - filtru 2 buc x 29.41= 58.82 ron - ulei stihl 0.5l 2 buc x 21 = 42 ron - trusa surubelnite 27 piese 1 buc x 88.23= 88.23 ron
